
РЕПУБЛИКАБЪЛГАРИЯ  
КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ  НАДЗОР  

 

РЕШЕНИЕ № 174 -ПД  

от 20 февруари 2009 година 

Внесено е писмо, вх. № РГ-05-1482/1 от 06.02.2009 г. от „София Инститюшънъл 
Кетъринг" АД, с което е направено искане за оттегляне на заявление за потвърждаване на 
проспект за допускане до търговия на регулиран пазар на акции, издадени от „София 
Инститюшънъл Кетъринг" АД, подадено с вх. № РГ-05-1482/1 от 03.12.2009 г., ведно с всички 
приложени към него документи. 

Съгласно чл. 56, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК) 
административният орган прекратява производството по искане на страната, по чиято 
инициатива то е започнало, освен ако в закон е предвидено друго. 

Прекратяването на образувано производство е процесуално действие на страната 
инициирала производството, с което на практика се десезира органът да разгледа по същество 
образуваното пред него административно производство, без същевременно да се лишава 
страната от възможността да предяви ново искане на същото правно основание. 

Предвид това, че в Закона за публичното предлагане на ценни книжа (ЗППЦК) и 
Наредба № 2 от 17.09.2003 г. за проспектите при публично предлагане и допускане до 
търговия на регулиран пазар на ценни книжа и за разкриването на информация от публичните 
дружества и другите емитенти на ценни книжа не е предвиден специален ред за прекратяване 
на образувано производство за потвърждаване на проспект за публично предлагане и 
допускане до търговия на регулиран пазар на ценни книжа по искане на заявителя, 
приложение следва да намерят общите правила на АПК. 

Инициатор за започване на производство за потвърждаване на проспект за допускане 
до търговия на регулиран пазар на ценни книжа е дружеството. С оглед на това, депозираното 
от него с писмо, вх. № РГ-05-1482/1 от 06.02.2009 г., искане за прекратяване на образуваното 
от КФН административно производство по чл. 91, ал. 3 във вр. с ал. 4 от ЗППЦК, е допустимо. 

Във връзка с горното и поради наличието на правен интерес, от страна на "София 
Инститюшънъл Кетъринг” АД, гр. София, в качеството му на заявител, е налице основание 
образуваното от КФН производство по потвърждаване на проспект за допускане до търговия 
на регулиран пазар на ценни книжа да се прекрати на основание чл. 56, ал. 1 АПК, 

На основание чл. 56, ал. 1 от АПК във вр. с чл. 91, ал. 3 във вр. с ал. 4 от ЗППЦК, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШИ :  

Прекратява   образуваното   производство   за   потвърждаване   на   проспект   за 
допускане до търговия на регулиран пазар на емисия от 50 000 (петдесет хиляди) лева, 



разпределени в 50 000 (петдесет хиляди) броя обикновени, безналични, поименни, 
свободно-прехвърляеми акции, с номинална стойност от 1 (един) лев всяка, издадени от 
„София Инститюшънъл Кетъринг" АД, гр. София, внесен в КФН със заявление, вх. № 
РГ-05-1482/1 от 03.12.2008 г. 

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 - дневен срок от съобщаването му, което не спира неговото 
изпълнение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

АПОСТОЛ АПОСТОЛОВ 


